2023 年 5 月 17 日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井 上 隆 太

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員総務人事部長 嶋 尾 博 光

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5月 16 日に開催いたしました取締役会におきまして、下記のとおり組織変更

及び執行役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023年6月1日付）

・当社グループの事業運営に関する管理業務の強化を図るため、「総務人事部」を「総務部」

と「人事部」に分割して設置する。

２．執行役員の異動（2023年6月1日付）

（変更内容については下線部のとおり）

地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

執行役員
管理本部 総務部長

嶋 尾 博 光
執行役員
管理本部 総務人事部長

執行役員
管理本部 財務経理部長

小 西 康 之 （新 任）

執行役員
管理本部 人事部長

小 椋 秀 隆 （新 任）

執行役員
株式会社フリーゲート白浜担当

井 上 真 央 （新 任）

（以上）